
АДМИНИСТРАЦИЯ сосновского 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Об органе местного самоуправления Сосновского 
городского поселения Вятскополянского района 

Кировской области, уполномоченном представлять 
информацию для размещения в федеральной 

государственной информационной системе 
состояния окружающей среды 

В целях реализации статьи 4.4 Федерального закона от 10.01.2002 № 
7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и постановления Правительства 
Российской Федерации от 19.03.2024 № 329 «О федеральной 
государственной системе состояния окружающей среды», администрация 
Сосновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить органом местного самоуправления Сосновского 
городского поселения Вятскополянского района Кировской области, 
уполномоченным представлять информацию для размещения в федеральной 
государственной информационной системе состояния окружающей среды, 
администрацию Сосновского городского поселения Кировской области. 

2. Администрации Сосновского городского поселения 
организовать деятельность по размещению информации в федеральной 
государственной информационной системе состояния окружающей среды. 

3. Назначить старшего инспектора по земельным вопросам 
администрации Сосновского городского поселения Никитину Г.Б. 
ответственным за размещение информации в федеральной государственной 
информационной системе состояния окружающей среды. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Сосновского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

28.08.2024 327 

г. Сосновка 


